
Œuf Polignac
Pâté en croute, canard et figue, pickles       
Homard façon civet

Chou farci                  
Truite des Pyrénées au cresson                                                    
La poule au pot               

Pour les végétariens,
nous vous concocterons un plat sur mesure. 

Riz pilaf
Mousseline de pomme de terre
Légumes d’hiver au bouillon
Gratin de rigatoni aux champignons
Céleri rave rôti à la truffe (+5 € sup.)

5 €

Selection de fromages         

Tarte fine au chocolat, glace yaourt  
Clafoutis poire, crumble de noisettes   
Riz au lait, praliné de graines de courge   
Crêpes Mademoiselle 

16 €

16 €
18 €

25 €
28 €

23 €

22 €

12 €

10 €

9 €
11 €

9 €
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(hors plat)

(seulement le soir)


